阎发改审发〔2022〕44号
  西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区阎富东路改造项目建议书的批复

西安市阎良区交通运输局：

你单位《关于申请阎良区阎富东路改造工程项目建议书的函》（阎交函〔2022〕61号）收悉。经研究，同意建设阎良区阎富东路改造工程。现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：同意选址于阎良区凤凰街办阎富东路。
二、建设内容及规模：项目起点位于与航空城大道交叉口处（K0+000），向北延伸，终点位于石川河大桥桥头(K1+000)。设计路段长1千米，宽23米。全线采用双向六车道一级公路技术标准设计，设计速度60千米/小时。

本次改造计划对路面沥青混凝土面层进行铣刨重铺，按照路面实际情况对全线2.3万平方米路面进行铣刨，铣刨深度4厘米、12厘米，重铺8cmATB-25沥青碎石及4cmAC-13细粒式SBS改性沥青（加抗车辙剂），在航博大道丁字路口设置一组交通信号灯，全线重新施划标线，并完善沿线其他附属设施。

三、建设周期：项目建设周期3个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约450万元。资金来源为申请上级资金和区级配套。
请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
西安市阎良区发展和改革委员会

2022年9月15日
项目代码：2209-610114-04-01-546178
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2022年9月15日印发

阎交函〔2022〕 号

西安市阎良区交通运输局

关于申请阎良区阎富东路改造工程项目

建议书的函
区发改委：
近年来，随着过境大型载重货车不断增加，致使阎富东路路面车辙病害严重，影响道路通行安全。为确保公路通行安全，我局计划对该路段进行改造。

一、项目名称：
阎良区阎富东路改造工程

二、项目地址：
项目位于凤凰街办阎富东路

三、项目建设单位：西安市阎良区交通运输局
四、项目建设法人：高 峰
五、建设内容及规模
拟建项目起点位于与航空城大道交叉口处（K0+000），向北延伸，终点位于石川河大桥桥头(K1+000)，设计路段长1.000公里，宽23.0米。全线采用双向六车道一级公路技术标准设计，设计速度60公里/小时。

本次改造计划对路面沥青混凝土面层进行铣刨重铺，按照路面实际情况对全线2.3万平方米路面进行铣刨，铣刨深度4厘米、12厘米，重铺8cmATB-25沥青碎石及4cmAC-13细粒式SBS改性沥青（加抗车辙剂），在航博大道丁字路口设置一组交通信号灯，全线重新施划标线，并完善沿线其他附属设施。
六、总投资及资金来源
本项目计划总投资约为450万元,建设资金来源为申请上级补助和区级配套。
七、建设周期
本项目建设周期三个月。
八、社会效益
项目建成后，将解决公路存在的交通安全隐患，畅通富阎两地交通联系，确保公路安全畅通。
西安市阎良区交通运输局
                              2022年9月7日
(联系人：乔永强      联系电话：86203061)
阎良区阎富东路改造工程项目建议书
近年来，随着过境大型载重货车不断增加，致使阎富东路路面车辙病害严重，影响道路通行安全。为确保公路通行安全，我局计划对该路段进行改造。

一、项目名称：
阎良区阎富东路改造工程

二、项目地址：
项目位于凤凰街办阎富东路

三、项目建设单位及法人：

项目建设单位：西安市阎良区交通运输局；建设单位法人：高峰。
四、项目建设性质：改建
五、项目实施依据：区政府13届17次常务会议纪要。
六、项目基本情况：

拟建项目起点位于与航空城大道交叉口处（K0+000），向北延伸，终点位于石川河大桥桥头(K1+000)，设计路段长1.000公里，宽23.0米。全线采用双向六车道一级公路技术标准设计，设计速度60公里/小时。

本次改造计划对路面沥青混凝土面层进行铣刨重铺，按照路面实际情况对全线2.3万平方米路面进行铣刨，铣刨深度4厘米、12厘米，重铺8cmATB-25沥青碎石及4cmAC-13细粒式SBS改性沥青（加抗车辙剂），在航博大道丁字路口设置一组交通信号灯，全线重新施划标线，并完善沿线其他附属设施。本项目建设周期三个月。
七、总投资及资金来源
本项目计划总投资约为450万元,建设资金来源为申请上级补助和区级配套。
八、项目实施意义
项目建成后，将解决公路存在的交通安全隐患，畅通富阎两地交通联系，确保公路安全畅通。
西安市阎良区交通运输局

                            2022年9月7日